
卒業式・卒業演奏会など大学行事の実施について 

（新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関するお願い） 

 

エリザベト音楽大学は、このたびの新型コロナウイルス感染症が国内で拡大している現状に鑑み、

近く実施予定の大学行事について、下記のとおり方針を定めました。 

関係者の皆さまには、なにとぞご理解ご協力くださいますようお願い申しあげます。 

 

3 月 5 日（木） 大学院春季新人演奏会 

①来場に際してはマスク着用をお願いいたします。 

②37.5 度以上の発熱や咳などの諸症状がある場合には来場をご遠慮ください。 

   場合によっては、入場をお断りすることもございます。 

 

3 月 8 日（日） 卒業研究発表・演奏会、卒業演奏会 

①来場に際してはマスク着用をお願いいたします。 

②37.5 度以上の発熱や咳などの諸症状がある場合には来場をご遠慮ください。 

   場合によっては、入場をお断りすることもございます。 

※卒業演奏会では「合唱」は行いません。ソロ演奏のみでのプログラムとなります。 

 

3 月 9 日（月） 卒業証書・学位記授与式、修了証書・学位記授与式 

①卒業・修了記念ミサは中止いたします。 

②学位記授与式の会場（セシリアホール）への入場には制限を設けております。 

・卒業生・修了生１名につきご家族２名様までご入場いただけます。 

・入場に際してはマスク着用をお願いいたします。 

・37.5 度以上の発熱や咳などの諸症状がある場合には来場をご遠慮ください。 

場合によっては、入場をお断りすることもございます。 

 ・式典運営に関わる者を除き在学生は入場できません。 

 

※今後も、関係省庁等のガイドラインを参照しながら、行事の中止も含め、フレキシブルに 

対応してまいります。 

 

文部科学省 

https://www.mext.go.jp/a_menu/coronavirus/index.html 

厚生労働省 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html 

国立感染症研究所 

https://www.niid.go.jp/niid/ja/diseases/ka/corona-virus/2019-ncov/9324-2019-ncov.html 

https://www.mext.go.jp/a_menu/coronavirus/index.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html
https://www.niid.go.jp/niid/ja/diseases/ka/corona-virus/2019-ncov/9324-2019-ncov.html

